СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  “___” __________ 20__ года                                                                   № ___

Об изменении реестра муниципальной собственности

городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, Положением «Об управлении муниципальной собственностью городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино Корвылкинского муниципального района РМ от 20.12.2007 года № 11, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ решил:

1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Ковцылкино Ковылкинского муниципального района РМ от 28.12.2006 года № 4 «О реестре муниципальной собственности городского поселения Ковылкинского муниципального района РМ», путем изложения реестра в следующей прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     И.И. Кабаев